АДМИНИСТРАЦИЯ  КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2014 года
             № 134
с. Маргенау

Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность, должность муниципальной службы Администрации Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их супругов и несовершеннолетних   детей
(в редакции Постановлений Администрации Кухаревского сельского поселения от 15.05.2015 № 46)

   В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменен.

2.  Установить, что лица, претендующие на замещение должностей и замещающие должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляют такие сведения по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации .

 3. Специалисту 1 категории Боровковой О.В.  довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих Администрации Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Боровкову О.В..
Глава Кухаревского сельского поселения                                       Е.М. Пальчик